מינהל המחקר והתכנון

**השפעת חוק סיעוד
על מערך העזרה הבלתי-פורמלי
בקשישים מוגבלים**

סקר מס' 92

ה מ ו ט ז ל ב י ט ו ח ל א ו מ י
מינהל המחקר והתכנון

השפעת חוק סיעוד
על מערך העזרה הבלתי-פורמלי בקשישים מוגבלים

ברנדה מורגנשטיין
שרית בייץ-מוראי

ירושלים, אדר א' התשנ"ב, פברואר 1992

ה ק ד מ ה

אוכלוסיית היעד של חוק ביטוח סיעוד היא קבוצת הקשישים המוגבלים בתפקודם היום-יומי והחיים בבית, ובני משפחתם המטפלים בהם.

מאחר והחוק מיועד לסייע לבני המשפחה בנטל הטיפול, יש חשיבות רבה בבחינה מקרוב אחר תרומת החוק למטפלים הלא פורמליים בקשישים.